dois e três tapetes, cortinados, seis radiadores, quatro apliques de parede e duas telas pelo valor base de-------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 614,13€
Valor Base do Lote 3: 2.088,03€ (Dois Mil e Oitenta e Oito Euros e Três Cêntimos). 
Valor Base do Lote Único: 22.780,91€ (Vinte e Dois Mil, Setecentos e Oitenta Euros e Noventa e Um
Cêntimos).

Condições da Venda:
1. Os bens são vendidos no estado físico e legal em que se encontram, sendo o fiel depositário dos
bens o Sr. Administrador da Insolvência, Dr. Domingos Lopes de Miranda. Os interessados poderão
contactar através do telefone 22 766 9852, ou por email: